
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 531 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais e nos termos do procedimento administrativo nº 09072/2022, 
oriundo da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

    
       Autorizar, em caráter excepcional, a servidora GABRIELA GUERRA 

FERREIRA CAMPOS, matrícula nº 3.871, portador da CNH 06531554400, a conduzir  
viatura desta Municipalidade, conforme abaixo relacionada: 

 
- Toyota Etios – Placa LTU 3H93 
 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 11 de novembro de 2022. 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


